
ГЛАВА АДМ ИНИСТРАЦИИ (ГУБЕРНАТОР) 
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от №

г. Краснодар

О внесении изменения в постановление главы 
администрации (губернатора) Краснодарского края 
от 15 января 2015 г. № 5 "Об утверждении Порядка 

обеспечения льготным питанием учащихся 
из многодетных семей в муниципальных 

общеобразовательных организациях 
в Краснодарском крае"

В соответствии с Законом Краснодарского края от 22 февраля 2005 г. 
№ 836-K3 "О социальной поддержке многодетных семей в Краснодарском 
крае" п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в пункт 3 приложения к постановлению главы администрации 
(губернатора) Краснодарского края от 15 января 2015 г. № 5 "Об утверждении 
Порядка обеспечения льготным питанием учащихся из многодетных семей 
в муниципальных общеобразовательных организациях в Краснодарском крае" 
изменение, изложив абзац третий в следующей редакции:

"справку, подтверждающую постановку многодетной семьи на учет 
в органах социальной защиты населения по месту жительства в соответствии 
с Законом Краснодарского края от 22 февраля 2005 г. № 836-K3 "О социальной 
поддержке многодетных семей в Краснодарском крае", либо копию 
удостоверения многодетной семьи в Краснодарском крае (представляются 
один раз в год в сентябре текущего года)".

2. Департаменту информационной политики Краснодарского края 
(Жукова Г.А.) обеспечить размещение (опубликование) настоящего 
постановления на официальном сайте администрации Краснодарского края 
в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" и направление 
на "Официальный интернет-портал правовой информации" (www.pravo.gov.ru).

3. Постановление вступает в силу на следующий день после его 
официального опубликования и распространяет свое действие 
на правоотношения, возникшие с 1 сентября 2021 г.

Глава администрации (губернато] 
Краснодарского края В.И. Кондратьев

http://www.pravo.gov.ru

